
Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovni spoj ení: 
číslo účtu: 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spoj ení: 
číslo účtu: 

K U P N Í S M L O U V A  

č. 2021/DOB06001 

uzavřená podle 5 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 
Vratislavova 64/13, Praha 2 120 00 
Mgr. Bc. Jiří Trunda, Ph.D., ředitel školy 
47610425 

(dále jen kupuj ici) 

Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
Daniel Štemberg, jednatel společnosti 
26768771 
CZ26768771 plátce DPH 
Raiffeisenbank a.s., 
103 102 99 00/5500 

(dále jen prodávající) 



1.1. 

1.2. 

2.1. 
2.2. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.5. 

1 . 
Uvodní ustanovení 

Prodávající se v souladu s ust. © 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách & za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 
Kupující se v souladu s ust. 5 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu. 

2. 
Předmět smlouvy 

Předmětem koupě interaktivní tabule a zprovoznění zvuku ve čtyřech učebnách. 
Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné 
užívání předmětu koupě. 

3. 
Cena a platební podmínky 

Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 172 007,55 Kč včetně 
DPH (142 155,—Kč bez DPH). 

Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

Faktura dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo 
— název a sídlo kupujícího 
- název a sídlo prodávajícího 
— předmět prodeje 
- bankovní spoj ení 
- fakturovanou částku, včetně DPH 

Faktura bude splatná do 14 dnů od jej ího obdržení kupujícím. 

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávně 
náležitosti či údaj e, k Opravě. 



4.1. 

4.2. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

6.1. 

6.2. 

4. 
Doba a místo plnění 

Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2. l .  a t o  do osmi týdnů od podepsání smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu. 

5. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je uvedena v příloze č. l a č. 
2 u každé položky zvlášť. Běh záruční doby se počíná ode dne převzetí předmětu 
smlouvy. 

Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 
kupujícího s předmětem smlouvy. 

Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 

6. 
Sankce a smluvní pokuty 

Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturovaná částky za každý den prodlení. 

V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to  do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 



7 . 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. 

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: příloha č. 1, příloha č. 2 3 příloha č. 3. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž ] kus 
tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 

7.6. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 

7.7. Smluvní strany (Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 Vratislavova 64/ 13 a Af 
Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6) dohody výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zajistí Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 Vratislavova 
64/13. 

V Praze dne: 25. 6. 2021 V Praze dne: 

" At ("the. s-r.o. 
] F F i C E  Jednořadá 1051153 

_ „ ha 6 - Bubeneč 
Vlšdodmulvýpoťmnltahnmt 160 UG FÉ.: 235 352 575 

info©afomoacz __ __ 

.afoňloe-GZ 
_ 768771 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

laku ující o: „_- 
JÉ" ! V' . - 

f 1% "“ . A&M. 
Praha 2, Vratislav/8 

IČ: 4'ÍŠ1ÉÝÉŽ-Ěr 
tel,.: za? svá áá? , 

tel.!taxf ŽÝZ—Š 25321 váš igi. 



FFICE 
„ „a „.„- Nabídka DOB-202106044 

Čislo dokladu: DOB—202106044 Datum: 25.06.2021 
Referent: Roman Dobosz Datum platnosti: 260720121 
Telefon: 734 406 464 
E—mail: doboszQafoflicecz 

Dodavatel: Odběratel: 

Af Office, s.r.o. Základní škola, Praha 2, Vratlslavova 13 

Jednořadá 1051/53 Vratislavova 64/13 
160 00 Praha 6, Dejvice Praha 2 120 00 
IC: 25755771 IČ: 47510425 
DIC: C226768771 DIČ: 

Platební údaje: 
Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka: Raiffeisenbank a.s. 
Požadovaná záloha: 5,50 Kč Číslo účtu: 153 152 99 5515555 
Úrok : prodlení za každý den po splatn. 0,1% ;: fakt. částky Konstantní symbol: 0006 
Splatnost dni: Variabilní symbol: 

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem 
' Školní interaktivní řešení - Pylonová tabule + ozvučení (učebna 413) 
Projektor - Epson EB-595Wi 1 39 900,00 Kč  21% 8 379,00 Kč  46 279,00 Kč 
PN: V11H740040, záruka 60 měsíců 

Tabule - TRIPTYCH K 200x120 ekoTAB© 1 18 870,00 Kč 21 % 3 962,70 Kč  22 832,70 Kč 
Záruka: 300 měsíců na povrch tabule, 24 měsíců na ostatní součásti 

Popis: Magnetická tabule s kvalitním dvouvrsnfým keramickým povrchem 53 
nejvyšší kvality, vypalovaným při vysokých teplotách, Plocha středního dílu 
tabule je bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy. Křídla je možná 
kombinovat pro popis íixem nebo křídou, popřípadě včetně potisku linkami 

Rozměc 200x120 cm (v zavřeném stavu), 400x120 cm (s otevřenými křídly) 

PYLON AL jednoduchý 290 1 9 050,00 Kč 21 % 1 900,50 Kč 10 950,50 Kč 
Záruka: 24 měsíců 
RÁM PYLON 259x125 1 5 505,55 Kč 21 % 755,00 Kč 4 255,55 Kč 
Ocelový rám pro uchycení tabule 200x120 ke zvedacímu systemu 

POLIČKAAL sz-sr 200cm 1 1 355,05 Kč 21 % 259,55 Kč 1 559,55 Kč 
RAMENO Al. usr az 1 5 500,05 Kč 21 % 1 555,05 Kč 5 555,55 Kč 
DRŽÁK DOTYKOVÉ JEDNOTKY 1 425,55 Kč 21 % 55,20 Kč 555,20 Kč 

AUDAC IMEO1iW Profesionální aktivní 2.1 reprosoustava typu Soundbar, 1 6 045,00 Kč 21 % 1 259.45 Kč 7 314.45 Kč 
v " bílá + montazm uchyt pro instalaci 

Montáž 
Montážní SET IAU 1 1 900,00 Kč 21% 399,00 Kč 2 299,00 Kč 
Obsah balení: Kompletní kabeláž (HDMI, Audio, USB, prodloužená el. 
Kabeláž), instalační lišty, spojovací a kotvící materiál, koncovky 

Instalace 1 9 980,00 Kč 21% 2 095,60 Kč 12 075,80 Kč 
Kompletní montáž interaktivního systému, zapojeni, test, zaškolení 
Demontáž a likvidace 1 4 620,00 Kč 21 % 970,20 Kč 5 590,20 Kč 
Doprava výrobce 1 2 500,00 Kč 21 % 525,00 Kč 3 025,00 Kč 

F „F ICE ŠMÍMĚŠIŽJ Rozpis DPH 
"* '"" "? woofťam Sazba Základ Daň 

, ;11  !; “mag—mcg 21% 103165,00 Kč 21664 ,65  Kč 
' t : :  ' v v ' v. „Falacmťzmwmn Celkem k uhrade | 124 529,55 Kcl 

! ' if 
|I , 

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e—mail: info©afofňcecz 
ičo: 26768771, dič: 0226766771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 15500 

Společnost At Oflíce, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 ! 01 
Zboží zůstává až do úplně úhrady vystavené faktury majetkem firmy At Office, s.r.o. 



FFICE 
[cthrnicy Nabídka DOB-202106045 

Číslo dokladu: DOB-202106045 
Referent: Roman Dobosz 
Telefon: 734 408 464 

E-mail: doboszQ afoftice.cz 

Dodavatel: 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051153 
160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ: 26768771 
DIČ: 0226768771 

Platební údaje: 
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 

Bankovním převodem 
0,00 Kč 

Banka: 
066060 

!" 

25.06.2021 
25.07.2021 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 
13 
Vratislavova 64113 
Praha 2 120 00 
IČ: 47610425 
DIČ: 

Raiffeisenbank a.s. 
103102  99 00 i' 5500 

Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol: 0008 
Splatnost dní : Variabilní symbol: 

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem 
Rozšíření stávající tabule na středovém pojezdu 0 audio řešení 
AUDAC IME01IW Profesionální aktivní 2.1 reprosoustava typu Soundbar, 2 6 045,00 Kč 21% 2 538,90 Kč 14 628,90 Kč 
bílá + montážní úchyt pro instalaci 

Montáž 
Montážní SET 2 900,00 Kč 21% 378,00 Kč 2 178,00 Kč 
Obsah balení: Kompletní kabe—táž (Audio, prodioužena' ei. Kabeiáž), spojovací a 
kotvící materiál, koncovky, závaží 

Instalace 2 3 200,00 Kč 21% 1 344,00 Kč 7 744,00 Kč 

Kompletní montáž interaktivního systému, zapojení, test, zaškolení 

“] 507.0- . 
l ] ICE 3533051“ Rozpls DPH 
“' ““ “7 00453333., Sazba Základ Daň 

, .! mamma-=: 21% 20 290,00 Kč 4 260,90 Kč 
.!4" m m  , ., .. 

fa. 2535517tm€ umre—mc: Celkem k uhrade | 24 550,90 Kol 
...,“ .! 

— :“ 

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051153, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-mail: info©afofticecz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 l 5500 

Společnost At Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 ! 01 
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem ňrmy Af Office, s.r.o. 



Nabídka DOB-202106046 

Číslo dokladu: DOB—202106043 
Referent: Roman Dobosz 
Telefon: 734 403 464 

E-maíl: dgboszgafofticebz 

Dodavatel: 

Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ: 26768771 
DIČ: C226768771 

Platební ůdaje: 
Způsob úhrady: 
Požadovaná zaloha: 

Bankovním převodem 
0,00 Kč 

Banka: 

Číslo účtu: 

25.06.2021 
25.07.2021 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 
13 
Vratislavova 64l13 
Praha 2 120 00 
IČ: 47610425 
DIČ: 

Raiffeisenbank a.s. 
1 0 3 1 0 2  99 00 l 5500 

Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1 % z fakt. částky Konstantní symbol: 0008 
Splatnost dní: Variabilní symbol: 

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem 
Rozšíření stávající tabule na pylonovém pojezdu 0 audio řešení 
AUDAC LX503MK2 2 3 750,00 Kč 21% 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč 

Montáž 
Montážní SET 2 1 500,00 Kč 21% 530,00 Kč 3 630,00 Kč 

Obsah balení: Kompletní kabeláž (Audio, prodloužená el. Kabeláž), spojovací a 
kotvící materiál, instalační lišty, koncovky. 

Instalace 2 4 100,00 Kč 21% 1 722,00 Kč 9 922,00 Kč 
Kompletní montáž systému, zapojení, lest, zaškolení 

' . :! Ai mil-|:- . .  . " FFÍCE _ " . 000“ ' 02:03 Rozpis DPH * --— — --—r—-_ %!“ “jg“ * 5m Sazba Základ Daň 
č. l.., ..a? " s  21% 10 700,00 Kč 3 927,00 Kč 

15 f , "  mah—utz- 
nc .rt-PM otc uzasne—0771 

! 
,. 

Celkem k úhradě | 22 627,00 Kel 

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha B - Dejvice, 160 00, tel. 235 332 575, fax.: 233 342 003, e—mail: info©afoftícecz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 0015500 

Společnost At Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 ! 01 
Zboží zůstává až do úplně úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o. 


